
ZARZĄDZENIE NR 14/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 5 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej na zbycie nieruchomości stanowiących 
własność Gminy

Na podstawie §8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz.1490) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 10/2017 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie powołania 
Komisji Przetargowej na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy § 1 otrzymuje brzmienie:

,,Powołuję komisję przetargową w następującym składzie:

1) Jacek Bogdan – Przewodniczący Komisji

2) Lidia Wileńska – Członek Komisji

3) Bogusława Łupińska – Członek Komisji

4) Renata Rostkowska – Członek Komisji”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 5D7B0493-D279-47E1-B70B-6DE7B7D09999. Podpisany Strona 1


		2018-02-04T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




